
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 05 czerwca 2013 roku

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół
w Łabiszynie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku
z art. 5c pkt. 2 ustawy z 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
póz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam powierzenie Pani Krystynie Poremskiej stanowiska Dyrektora
Zespołu Szkół w Łabiszynie ul. Nadnotecka 2 na okres od 01 września 2013 roku do
31 sierpnia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty
w Łabiszynie.

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łabiszyn.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T R J Z
ś!




